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Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

sconTi Fino AL 40

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE
FINISH

ultimate plus 14 x 7 pezzi, 1195.6 g DETERSIVO LIQUIDO

@ 1 6’9 O¢ PER LAVATRICE

NUOVO DASH
14,14 € al kg

2 x 23 lavaggi, tipi vari,
2.07 lt

CONVIENE |

| '9,90€

OFFERTA LIMITA .S
2 8OTTIGLIE =% LAVAGG)

%

LIPROSSB
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ILBUONO /’
DELLA /
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SULLA TUA TAVOLA J




DAL 29 GENNAIO
ALL1 FEBBRAIO

O Con lo sconto del 40% le polpette
= /O e i polpettoni sono buoni
per il tuo portafogli

SU TUTTE LE POLPETTE e per una fame da lupi.
E| POLPETTONI

:f,ﬂ‘

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL.

o 4
COP ipercogp & e
HEPOsE- onONDeIn

UTILIZZA
IL BUONO

Hai tempo fino }
al 25 gennaio

SuU una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop

numrlu_mo
~on sono nedie spese effettuste su .

Se ottenut) su CDehop » restano vililzzablll sclo nelle spese antine.
OMnm-.h_QMﬁ .mom
nm“mmw A COOP
D1 CENOVA COMSO LUROPA



"@ "$ OFFERTE DELLA

S%I | dal TRA(CIABI[ITA TOTALE

FILIERA DI QUALITA

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

BANANE POMODORO GRAPPOLO
SOLIDAL O ORIGINE ORIGINE
al kg nichel free,

500 g

249-€ alkg 4,98 €

20,

SCONTO SOCI

1,99€

3,98 € al kg

\

1,28€

KIWI SUNGOLD PEPERONI
500 g GIALLI O ROSSI

' .}‘ l”».

MANDARINI
al kg

1,98€

DAL 29 GENNAIO
AL 4 FEBBRAIO

MINI CRESCIA MARCHIGIANA PANCAKES SOFFICI
240 g . 176 g
2,90-€ alkg 1209 € = 2,90-€ alkg16:48 €

SCONTO
0-

2.30¢

9,58 € al kg

SCONTO
0-

2,30€

13,07 € al kg

NOCI SGUSCIATE DERDER LINEA | CONTORNISSIMI
VENTURA Z BONDUELLE

350¢g . esempio: carote e rosmarino,

3,68-€ alkgisuo €

SCONTO sodogop
30% é lI'O%

CLIENTI SCONTO SOCI

1285€al kg 1, 00€al kg

DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piui #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

—

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
RICCAFETTA RASPINI

al banco gastronomia,
all’etto

- PROSCIUTTO

1 -§ CRUDO DI PARMA
D.O.P.
159 € stagionatura 18 mesi,

all’etto (15,90 € al kg) \ al banco gastronomia,
all'etto

2,79€

all’etto (27,90 € al kg)

FONTAL NAZIONALE RISERVA
all’etto

AL

all’etto (14,90 € al kg)

49 € MOZZARELLA
GIOIA DEL COLLE D.O.P.
250 g

3,90-€ al kg 15,60 €

20

SCONTO SOCI

12,40 € al kg

RIGATONI ALLAMATRICIANA

GUSTO QuI GNOCCHI ALLA ROMANA

all'etto
GustoQui 445« @lkgmseo GUSTO QuI

SCONTO Ybb€ (al kg 3440 €)

0. SCONTO

20.. 1 15¢€
v all’etto (11,50 € al kg)

all’etto (11,60 € al kg) -

Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

SPECK 1.G.P.
al banco gastronomia,
all'etto

2,94-€ (al kg 29,46 €)

?6? 2,04€

SCONTO SOCI

all’etto (20,40 € al kg)

SPATZLE VERDI
VALSUGANA SAPORI
2x250 g

3,49-€ alkg698 €

SCONTO 2’ 59¢

518 € al kg

FRIARIELLI SALTATI
GUSTO QUI

all’etto
1,69-€ (al kg 16,90 €)

Sozw(f 1,35€

SCONTOSOCI ) 5 1etto (13,50 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



al kg
21,90-¢

w
SPIEDINI DI PESCE
CON VERDURE

20,

SCONTO SOCI

SALMONE
AFFUMICATO
A CALDO Mmowil

gusti vari,
125¢g

6;49-€ al kg5192 €

ARROSTO DI VITELLO
FATTORIE NATURA
al kg

21,99-¢

SCONTO SOCI

SCONTO
0-

519

4,52 € al kg

FILETTI DI POLLO
SOTTILISSIME AIA

al kg
16,99-¢

SCONTO
40-.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

HAMBURGER
DI SUINO
MARTINI

400 g

3,99€

9,98 € al kg

SCONTO

0
CLIENTI

LINEA FIDATISSIMI
AMADORI

esempio: bocconcini di filetto di pollo,
500 g

8;49-€ al kg 16,98 €

KN

6,79€

13,58 € al kg

TAGLIATA N
DI PETTO DI POLLO
SQ .

400 g

4:88¢€ alkgi2,20 €

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

FILETTO DI SALMON

SCONTO SOCI

9,15 € al kg

ARROSTICINI DI POLLO
CON PANCETTA ORIGINE
440 g

5,98€ alkg 13,59 €

COSTINE DI SUINO
FATTORIE NATURA

40,

SCONTO SOCI

3,58€

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

ACTIVIA DANONE

gusti vari,

4x125¢g

2,87-€ al kg5 €

SCONTO

40

1,70€

Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

ACTIVIA

N

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
3x125¢g

3,40 € al kg 7,44 € al kg
YOGURT INTERO MULLER FORMAGGINO CLASSICO MIO STRACCHINO ALTA QUALITi\ GRANMIX FERRARI
gusti vari, 125g GRANAROLO grattugiato,
2x1258 170 g 100 g

145-€ alkg580 €
SCONTO 0 87
40, V,07¢€
3,48 € al kg
LATTE UHT AD ARBOREA
senza lattosio, parzialmente scremato,
11t
sociocoop
SOLO PERI

SOClI

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

1,29€

1,95-€ al kg 45560 €

SCONTO
0 I 36¢
% ?
10,88 € al kg

BEVANDE VEGETALI
VALSOIA

gusti vari P —

s e |
MORGIDO
Soila

g

SCONTO
0% ot Sen

AFFETTATI PARMACOTTO

tipi e formati vari

40,

SCONTO SOCI

= !

soclocooP
SOLO PERI

SOCI
1,49€

14,90 € al kg

“A 199

PASTA FRESCA RIPIENA
SCOIATTOLO

gusti vari,

Esempio: quadrucci,

200 g

1,79-€ alkgsgs€

30,

SCONTO SOCI

1,25

6,25 € al kg

AFFETTATI AEQUILIBRIUM
AlIA -
tipi e formati vari Al 0

AEQUILIBRIUM

SCONTO
3«




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

INSALATA DI MARE RISO ALLA CANTONESE
VAMA O NOODLES DI POLLO,
al naturale, FUNGHI E VERDURE
260 g VIVA LA MAMMA
220g
nLu " 05
v& H&f
50 cnmomss
590-€ alkg2270 € 3.95 ¢ al kg 1796 €
sociogop l|- SCONTO 2
20| “+,70¢ 30, | <,76¢
SCONTOSOC | 15,05 € a kg =) 1255€alkg
PESTO COOP PINSA ALLA ROMANA
- senza aglio, GASTRONOMIA PICCININI
120¢g

250 g
1 19¢  cop

9,92 € al kg

BURGER O SALSICCE
UNCONVENTIONAL
da180¢g

315€ alkg1260 €
SCONTO SCONTO 2
25., 25, &136¢

9,44 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS

surgelati, 18 pezzi, 450 g

socbmo
SOCI 3,49 €

7,76 € al kg

ey T AT G BT b v« s W . — b o - — 00w T30 TR
Pemaee o tma) T4 mibes e o p— gt ) e @0 g — Y P 0 S en e g—

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pi

LINEA I GRIGLIATI FROSTA
surgelati, gusti vari.

Esempio: bistecca di merluzzo in olio extra vergine
di oliva e rucola,
250 g

515 alkg2060 €
SCONTO

40
3.09¢

12,36 € al kg

MINESTRONE SUGO ALLE VONGOLE COOP
TRADIZIONE FINDUS surgelato,
surgelato, M400g 9uSPeSOTTi
1kg
2,79¢ OP
6,98 € al kg

2,79€

SOFFICINI FINDUS

surgelati, gusti vari,
250 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 99¢

7,96 € al kg

B
e

7 TR 11 100% dei prodotti Capitan Findus
]0 p s & certificato MSC & ASC! =

>

{
e

o

surgelati, 5 pezzi, 250 g
599-€ al kg 2396 €

Zw(o)o: 3,59€

SCONTO SOCI 14,36 € al kg

T el

i

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

520¢g

SCONTO SOCI

PIZZOCCHERI GUSTO QUI
porzionati, o .
all’etto Gusto(lu'

1 47—

all etto (14,70 € al kg)

SALAMELLA DI SUINO
MANTOVANA FIORANI
400 g

2,99€

7,48 € al kg

AN
CHEFSTA
FORMAGGIO
BELLA LODI
CHEESTA

all'etto

all’etto (17,90 € al kg)

DOLCE VARESE

10,90-€ al kg2097€

Sooooop
30

7,60€

14,62 € al kg

MEINO CLASSICO
300 g

6;40-€ al kg 2334 €

SCONTO 5
0..| 9:09¢
16,97 € al kg

.‘\

MIX LATTUGHINO LOMBARDIA

ORTO QUI
250 g

2,58€ alkg10:32€

7,72 € al kg

SCONTO SOCI {

ul
Orto, <Q,,

COTOLETTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA

al kg
25;49-¢€

SCONTO |,

VALTELLINA
CASERA D.O.P.
CHEESTA
all’etto

1,69:

all’etto (16,90 € al kg)

YOGURT ALPIYO
LATTERIA DI CHIURO
gusti vari,

125¢g

SOLO PE

sociocoop

Sodi

0,89€ e

LN

e—

———
INSALATA LE REGIONALI
ALLA LOMBARDA

ciotola,
130g

2,78€ A

21,38 € al kg

BONDUELLE 3} juelle

0SSOBUCO DI VITELLO
FATTORIE NATURA

350 g
20:49-€ alkg

20,

SCONTO SOCI

5854 €

501 6,39€

46,83 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



SULLA TUA TAVOLA

B
QUADRUCCI L SALAME MILANO
PASTIFICIO GEROLA : f = al banco gastronomia,
alla carne, AT all’etto
250 g "A,\:\;’l’i;
3,90-€ al kg 15,60 € ., ."-‘ R o
vig >
SCONTO r
% 3 '0 r. ." r'y - "
2 00 AT
A ’
90€ § 'J* e all’etto (17,90 € al kg)
FORMAGGIO
BELLA LODI
PASTA FRESCA grattugiato,
RIPIENA PASTAI —~— 80¢g
IN BRIANZA
gusti vari, :
250 g Casancelli
20- i
s
J P
}1 ‘ ?
1613 € al kg
W= \
BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. §ﬁt‘;‘,“o“ BRIANZA D.O.P.
TALEGGIO D.0.P. ARRIGONI N R 1kg
PREMIUM 449 € (al kg 44,90 €) 25;96-€
all'etto
1 socio SCONTO
39¢ 95 |3,35¢ 20
Y ) alletto (13,90 € al kg) SCONTO SOCI | all'etto (33,50 € al kg)

L

= J
FORMAGGIO BORMIO GRANA PADANO QUARTIROLO LOMBARDO
all’etto RN D.O.P. SORESINA D.O.P. ARRIGONI
A 300 g 200 g
y A3

SCONTO 2’ 47<

1 29 € 5 AN 20% 12,35 € al kg ' \‘}

y B ;

alletto (12,90 € al kg) ,99 € GPANA\ = : ).
19,97 € al kg \/

LUARTIROLO

DMBARDO DO¥ @

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piui #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

IL BUONO DELLA LOMBARDIA
COOP 4 SULLA TUA TAVOLA

/ " PIZZOCCHERI -
DELLA VALTELLINA 1.G.P.
MULINO TUDORI

RISO PER RISOTTI

500 g
PRINCIPE .
S ke PRINCIPE 3;00-¢ alkg 600 € ‘
hos A — 4 | e
4 SCONTO RISOTTI 251
{ ll % -~ SCONTO SOCI
_— e !2
&—,‘3.«, - 4
2,39€ = "O &,25¢
: , lﬂ,so € al kg
| —
CETRIOLI MOSCATELLI
IN ACETO BELOTTI gﬂg_ﬁ,’g RA VERGINE
GRISSINI RISTORANTE vaso vetro, 100% ITALIANO
SALTELLI VALLEDORO BSOS, ssiei0 g CORTESE >
2 E AUDACE CALDERA > '
sociocoop 500 ml Sy
SOLO PERI - ,
1 1,89¢ -
69€ 1,12 € al kg 6
’ ,99¢€
7,04 € al kg
13,98 € al It
BISCOTTI TURCO GALBUSERA
400 g CROISSANT ABARIBI BELLE BUONE
1 assortiti, GALBUSERA
300 g gusti vari,
W ’69 € 419¢€ alkg 1397 € o 200g
Y Jixealke g g e g‘ = S0
SCONTO ! SOLO PERI
20~ SOCI
2,49 €
1117 € al kg 12,45 € al kg
‘ BIRRA PORETTI IPA
VALTELLINA D.O.C.G. BONARDA SANGUE DI GIUDA SPUMANTE 3 x330.ml
SUPERIORE OLTREPO PAVESE D.0.C. CA’ BERNINI D.0.C.G. sociocoP
SASSELLA TRIACCA D.0.C. TORREVILLA 750 ml CASTELFAGLIA SOLO PERI 2 99 €
750 ml 750 ml 612 alltsie e FRANCIACORTA SOCI ?
extra brut, i Ll
12,90-€ allt 1720 € 579€ alltzR€ SCONTO e 3,02 € al lt
SCONTO SCONTO 0% SOCo0p
x 40 SOCI
=y 4 89
10,30€ - 1"'7€ haa oo 6,52 € al lt 11 90
13,73 € al It { o 4,63 € al [t 9 €
15,87 € al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piui #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CAFFE GRANAROMA
MISCELA RICCA
VERGNANO

2Xx250 g

sociocoP
SOLO PER|

SOCI
7,59€

15,18 € al kg

MERENDINE MIX MAX
BALCONI

al cacao,
350 g

1,89¢

540 € al kg

v ‘ ECONOMICO!
OMOGENEIZZATI DI CARNE
ALCE NERO
tipi vari,
2x80¢g

2,28€

- 14,25 € al kg

NUTELLA
FERRERO
750 g

6,49

8,65 € al kg

'nutellc

PLUMCAKE ALLO YOGURT
MULINO BIANCO
330 g

-
b= ¥ -
o ame By G
o

Ph‘x_:u(’,akc 5

2/49-€ al kg 755 €

35.|1,59¢

SCONTO SOCI 4,82 € al kg

PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
400 g

112€ alkg280 €

30,

SCONTO SOCI

0,78€

1,95 € al kg

GOCCIOLE
CLASSICHE
PAVESI

1kg

3.49¢
L

BISCOTTO ORO SAIWA
1.25 kg
()
6,90-€ alkgs52 € '
SCONTO

0-

& 09

3,27 € al kg

TAVOLETTE
NERO NERO
NOVI

gusti vari,

75¢g

1,99€

26,53 € al kg

CRACKERS GRAN PAVESI

salati o non salati,
560 g

2.39-¢€ alkg4R7 €

SCONTO 1
0% ,67 €
2,98 € al kg

assica 1

BORMITE WL MO . “‘ AN

=

BISCOTTO SALUTE MONVISO
500 g

sociocoop
SOLO PERI 1
SOCI 3’9""

SGRANOCCHI
MULINO BIANCO
210 g

2.35€ alkg 119 €

40,

SCONTO SOCI

1,39¢

6,62 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

OLIO

EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
FIORENTINI
OLIVETA

11t

TONNO IN OLIO DI OLIVA
PALMERA
6x70¢g

-_—

Rl

RISO FLORA

PASSATA DI POMODORO
PUGLIA ROSSO GARGANO
690 g

socioco
SOCI 2:2%

FILETTI DI ALICI DISTESE
IN OLIO DELICATO
IL TRITONE ISOLA D'ORO

vaso vetro,
200 g

3.99¢

19,95 € al kg

LINEA PESTI
BARILLA
vaso vetro,
190 g

SOLO PERI

SOCI
1 719€

9,42 € al kg

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO

formati normali,
500 g

0,39¢

1,78 € al kg

POLPA FINISSIMA
IL POLPOSISSIMO PETTI
2x400¢g

N\ (Pettl) /

e o
A rourovesm |

" POLPA FINISSIMA
— | @

1.69¢

POLENTA
VALSUGANA
3758

1,49€

3,97 € al kg

CARCIOFI TAGLIATI,
FUNGHI CHAMPIGNON,
POMODORI SECCHI

O MELANZANE NAPOLI
POLLI
vaso vetro,
185¢g

Sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 99¢€

10,76 € al kg

PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA

formati normali,
500 g

1
1

I

1,69-€ alkg338¢€
SCONTO

40, 0,99€

1,98 € al kg

SALSA DI SOIA
KIKKOMAN

normale o -43% di sale,
150 ml

3.29¢

21,93 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

ACQUA S. BERNARDO
naturale o frizzante,

151t

Wernardo

..$,‘c

Sococog
SOCI 0,29 €

019 €al lt

PEPSI -

gusti vari,
1.5 1t

1,15€

0,77 € al It

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
SUCCOSO SAN BENEDETTO

gusti vari, senza zuccheri aggiunti,

900 ml -

1,69< allt388¢€
SCONTO
0-.

0,99

110 €al lt

BIANCO O ROSATO
TREVENEZIE FRIZZANTE L.G.T.
TURA

750 ml

TURA

o —

.’ N\ J
3,39¢€ alltss2€

Sf?,m(c)oq; 2,37€

SCONTO SOCI

316 €allt

MONTEPULCIANO
D'’ABRUZZO D.O.P.
COLLE SECCO
CANTINA TOLLO

bag in box,
31t

929 ¢ allt330€
SCONTO
0-.

7,29€

243 €allt

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA
gusti vari,

85¢g

" 055

SPUMANTE METODO

MARTINOTTI DOSAGGIO ZERO

GIACOBAZZI

750 ml

2,99€

3,99 € al lt

ALIMENTO SECCO

PER CANI
FRISKIES
gusti vari,
1.5 kg

5,28-€ alkg3s2€

SCONTO SOCI

3,96€

2,64 € al kg

BIRRA
HEINEKEN
660 ml

-1 05€
1,59 € al [t

BIRRA ICHNUSA
non filtrata,
3x330 ml ‘

mu

ﬂﬂ-:

3,99-€ allt 403 €

§°6°°f 2,79€

SCONTO SOCI

2,82 €allt

SNACK PER CANI
DENTASTIX PEDIGREE
formati vari, da550 ga 810 g.
Esempio: 720 g

sociocoop
SOLO PERI

socl
7.29¢

10,13 € al kg

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

NUOVO
AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
diluito,

21t

299-¢ allt450 €

SCONTO
0-. 1 19€
0,90 € al It

NUOVO DETERSIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN PIATTI
azione a freddo,

850 ml

1,45¢

1,71€al lt

Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

NUOVO DETERSIVO
PER LAVATRICE
CoccoLINO

tipi vari, 37 lavaggi,
148 It

948€ allt641€
SCONTO

30
6,59

445 € al lt

AMMORBIDENTE
coop

B concentrato,

1,20 € al It

NUOVO DETERGENTE

PER VETRI QUASAR TRIGGER
tipi vari,

580 ml

279-€ allt 4,81 €

?(C)m; 1,95€

SCONTO SOCI 336 €allt

NUOVO DETERSIVO PER
INDUMENTI DELICATI
PERLANA

tipi vari, 28 lavaggi,

141t

Prlana

SETARIA S TRE S e

|
-t oW

599-€ allt428¢€
SCONTO l|- 49
25, T+I€
321€allt
NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI AJAX
tipi vari,
950 ml

299¢€ allt335€

sz)oq; 1,79€

SCONTO SOCI 1,88 € al lt

NUOVO ADDITIVO
IN POLVERE
OMINO BIANCO

scatola,
500 g

4;79-€ alkg 9,58 €

40,

SCONTO SOCI

2,85€

570 € al kg

PULITORE PER MOBILI
MANGIAPOLVERE
EMULSIO

spray no gas,

300 ml

3,59¢€ allt197¢€

SCONTO SOCI

2.69¢

897 €allt

o
b
e
-

@

CANDEGGINA CLASSICA ACE
31t

-

2,64-€ allto,88 €

33.|1.75¢

SCONTO SOCI

0,58 € al It

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SPUGNA ABRASIVA LAME RICARICHE GILLETTE

UNIVERSALE MAPA SPONTEX 6 pezzi 0 7 pezzi, vari tipi.
FAZZOLETTI 2 pezzi + 1 pezzo in omaggio Esempio: lame mach 3, 7 pezzi
TEMPO

4 veli, 9 x 12 pezzi

SCONTO SCONTO
1,39¢ 30/ 0,69¢ 30414 34¢
CARTA IGIENICA CARTA CUCINA
CAMOMILLA ASSO ULTRA FOXY
REGINA 2 rotoli
6 rotoli
|
sociocoop sociocogp
SOLO PER | . SOLO PER|

SOCI SOCI
3,99€ 1,89€

ASSORBENTI PANNI IN MICROFIBRA SCOPA SPAZIO
INTERNI O.B. COLORS VILEDA TONKITA
32 pezzi 8 pezzi + 1 pezzo in omaggio senza manico

5,99-¢
SCONTO
0-.

3,59¢

LINEA PROTEGGI
SLIP INTERVALLO
LINES

tipi e formati vari

298¢

30,

SCONTO SOCI

- sodococp SCONTO
2.05¢ 304/ 4 89¢ |30+ 3,99¢

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

6;,99-¢

Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026

BAGNODOCCIA PALMOLIVE LINEA TRATTAMENTO
Natural o Wellness, varie E DETERGENZA VISO
SHAMPOO profumazioni, L'OREAL
FRUCTIS 500 ml esempio: crema revitalift laser,
GARNIER 50 ml

250 ml

L’O__BEAL

REVITALIFT
LASER

19,50-¢€ allt390,00 €

20,

SCONTO SOCl
ommmm  19.60€
RIS 312,00 € al It
: DETERGENTE INTIMO LINEA DEODORANTI LYCIA
e NEUTROMED formati e tipi vari.
v tipi vari, Esempio: deo vapo original,
200 ml .1 75 ml
t N Muawbub
Lantt
tnte SR |
L = Neutro
.—.QO‘ == 2;49-€ allt1245 € Iﬂ_’igt_’l
<« SCONTO S
369€ allt7ase 40.. T
- - — —— 4]
7,56 € al It y SCONTOSOCI ) 3 co ¢ 4 1t a5 allt
BAGNODOCCIA SHAMPOO 2IN 1 DEODORANTI POUR HOMME
NEUTROMED HEAD&SHOULDERS E UNISEX INTESA
varie profumazioni, tipi vari, esempio: deodorante stick,
600 ml 250 ml 150 ml
z,.\'* o
= i nskhrs
3,99-€ allt1596 € R
SCONTO
Neutro 40% 3.99-€ allts320€
med 2 — SociocogR 2
L-J" ,39€ = . . o 40.| &£,39¢
A PRITECT 056 € al lt Intesa SCONTOSOCL) 3157 € al It
e , (e ey
sk .
COLORAZIONE PERMANENTE OEODORANT DENTIFRICIO
iy pritetts o oo
Sasedavivy NATURAL & EASY PARFUME 3D WHITE A2
SCHWARZKOPF TLANG - YLANG ultra, white & cool,
- varie nuances (e carbon,
Ao 65 ml
m PROOOE ANTE
T & 1,92¢€ allt2954 €
479-€ ‘& .
- SOCIoCoOP
2 ' y -g’ 50%
3,56€ allt594 € 5% 3,59¢€ allt2394 € SCONTO SOCI
SCONTO SOCI Na “’"_‘Q”.'
= SCONTO

SCONTO
0-

249¢ 005

16,60 € al It 14,62 € al It

gﬂ? € 359¢

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

0-




REGOLAMENTO

Dal 15 gennaid al 6 ageile 2026, In twttl | pust] vendita Coop ¢ pderiscons allininative
ed ep0NQond || relative materiale pubbicitare,
noevernl 1 bolling adesive ogm 15 € i spesd (CONring unico)*
AGPNNgendo un PICCoo CONtribeto O Viilizzando | puntt della tus carta Socio Coop,
potral richioders #l premio da te scolio coregnando 1a teasers prasso i punto yencita
Completa ¢ consegna la schoda non oftre Il 3 maggle 2026

<o

I 2uth) | Seoetmercat ¢ ermeveet & Coop Ligura,
Caop Lomtards, Nows Coop ¢ Coop Coma Camuuna

—

- '\\ﬁ;\ _—
Rt Y

ACCELERA LA RACCOLTA CON | PRODOTTI SPONSOR DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO 2026

"M g 2ol e 8 lemtatiers. eyt ellegd & purte veadile

4 N [ N [ N\ N [ N\
ARROSTO SCAMORZINE POLENTA CASERECCIA MARGARINA SALAMINI
DI TACCHINO MOTTA CASEIFICIO CASTELLO ORASI CON BRESAOLA
70¢g SASSANO gialla intera, 100% vegetale, spalmabile, BERETTA
R affumicate, 500 g 250 g 75¢g
250 g
POt o ‘
gul‘h‘# .% ’9' 0('0 3 4
s 5 | 2N
VALE VALE [ VAL VALE Lo
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
g ] 4 /N RN 4
4 N [ N [ N [ N 7 .
ZAMPONE PALMIERI FILETTI DI ARINGHE PARMIGIANO FORMAGGIO GRECO IL CREMOSO VALLE
2 fette, AFFUMICATE REGGIANO D.O.P. DI MUCCA HOTOS 250 g
150 g RIUNIONE VIRGILIO 200 g
m:il z,,.,,‘. - Quello vero & uno solo. r- va’led
- R | (yemec,
‘ g it S
VALE VALE = | VALE VALE VALE
BOLLINO
g /N /N 4 N\
4 N [ N [ N [ N [
DESSERT CON LATTE PASTA SALAME LUPINI SALATI FARINATA DI CECI CAROTINE INTERE
DI BUFALA DI SUINO MERICCO MADAMA OLIVA ZANINI OROGEL
SAN SALVATORE 280 g 280 g surgelata, surgelate, 450 g
gusti vari, 320¢g
120g
3 --__;“ e IR
i P2 > ! *
‘ “'};f:‘ﬂ. < fo % =20 Carotine
‘ ) N> P Ay A ﬂ
‘ =1 ', .x': y v 4(::',-
VALE ! VALE i VALE |= g'f}‘, / VALE . "‘ |
1 B 1 1 B 1 -
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
g /N 4 /N RN 4
4 N\ [ N\ [ N\ N\ [
INSALATA SPINACI PRIMAVERA BASTONCINI BURGER DI SALMONE, FILETTI DI PLATESSA
LATTUGHINO FINDUS CON OMEGA 3 NASELLO DEL PACIFICO
BONDUELLE surgelati, 450 g CAPITAN FINDUS O MERLUZZO CAPITAN FINDUS
lz)gcs)ta, surgelati, 250 g CAPITAN FINDUS surgelati, 250 g
g ' surgelati, 2 pezzi,
da170 g -
- — N3 e N
ER e 5t HE= S AR U
’ BOLLINI BOLLINI BOLLINI N BOLLINI
g /N g /N N\ 4

<oop



e e e e N N
LATTE BISCOTTI ARTE CAPSULE BIALETTI CAFFE
CONCENTRATO BIANCA vari tipi, 16 pezzi, IN GRANI ESPRESSO
NESTLE tipi vari, 1n2g VERGNANO
170 g 400 g -~ 500 g
7
g
NESYE
1Aratiss
‘gm VALE § VALE VALE
) BOLLINO BOLLINO BOLLINO
a2 \_ J U
-, e N e N
CREMA DI ARACHIDI CAMOMILLA RISO PRONTO
NATURALE SAVE FILTROFIORE GALLO
? barattolo, BONOMELLI in busta, basmati o nero,
: 510 g 250 g
| E =
2 a5 BONOMELLI
BOLLINO BOLLINO & BOLLINO
\_ \_ VAN \_ J
GALLETTE DI MAIS FILETTO DI BRANZINO PESTO BASILICO OLIO DI SEMI
BIO TREVISAN GRIGLIATO O FILETTO DI E MOZZARELLA DI MAIS
100g ORATA SAPORI DI MARE BARILLA DIETETICO CUORE
in olio di oliva, lattina, vaso vetro, lattina con tappo,
145 g; sgocc. 73 g 190 g 11t
T _
VALE VALE 5
£ U0r
™ | 4 \ \ -
4 '
Aapns GIARDINIERA IN GLASSA SGRANOCCHI JRALETINE
£ AGRODOLCE CITRES GASTRONOMICA RUSTICI a ‘ ﬁ
'? 540 g, sgocc. 320 g ALL'ACETO = MULINO BIANCO =
W]~ P BALSAMICO 200 g .
aR e — DI MODENA ;
e O 1.G.P. PONTI s fosm e
3 " 208 - gyww(l }H \
- "i‘..’ol’l
y g .
VALE R VALE
BOLLINO BOLLINI h: , BoLLINO J§
\_ \_ VAN \_ J
N N
TAVOLETTE GNOCCHI DI PATATE PREPARATO
DI CIOCCOLATO LE VENEZIANE PER FARINATA
NOVI senza glutine, TANTI
gusti vari, 200 g 500 210 g
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO = @
\_ \_ \_ J

cogp



e N N e N
ACQUA BRIO BLU SANTHE SANT'ANNA GRAPPA CHIANTI VINO BIANCO
leggermente frizzante, limone, VILLA CARDEA FRIZZANTE
151t 4 x 200 ml 40 gradi, bottiglia, BOLLICINO
500 ml lattina,
7 200 ml
b fLimo ILiMON
B\ | oy |
VALE L 1 ‘
1 W QL ’
BOLLINO
L how A 0 » C
p E K5
TAPPETINI IGIENICI ! K
VITAKRAFT oo -~ Ad
15 pezzi, 60 x 60 cm ~ _%_ -
e oY -
N._., ¥ ”
» - <
S "S . =
VALE VALE LR ﬁg vg.s w;.z
BOL1LIN0 BO&INI < BOLLINI BOLLINI
g /L /L /L J
N R
OLIO PER CAPELLI MASCHERE FAZZOLETTI TEMPO LINEA USA E GETTA
ELVIVE i HAIR FOOD FRUCTIS 4 veli, 80 pezzi THINK GREEN
100 ml f: | 390 ml esempio: confezione
$ di piatti piani,
N D diametro 23 cm, 15 pezzi
[ S \ YN.'I
a7
RN i
\ \':"x _ -
VALE VALE 4 VALE
2 2 1
BOLLINI BOLLINI BOLLINO
g J J N J
R 4 R
GUANTI PROTECT ASSORBENTI LINES PULITORE METALLI BIO SHOUT
SPONTEX IDEA BRILLACCIAIO SMAC SCIOGLIMACCHIA
tagliaS,MoL liberty giorno 520 ml 500 ml
VALE VALE
BOLLINO 0 BOLLINO
g /L J
N\ [~ ™\
SALVIETTINE BABY ADDITIVO
ACQUA PURA BRILLANTANTE PRIL
PAMP_ERS classico, ol
52 pezzi 500 ml r—_\f’
) — : -
dh —=\e Ea-
AdaRs’ |
VALE S N e VALE VALE
BOLLINO BOLLINO B BOLLINO BOLLINO
N /L /L /L J




Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MAGNESIO+

EQUILIBRA
* MAGNESIO in%arattolo, ‘ equ“ib[’d
3 FONTI ~~ CARBONATO 200g ~— 7ERO
DI MAGNESIO 2=
* 2 SALI ORGANICI: 'MAGNESIO+
BISGLICINATO - m
EPIDOLATO
wor {avorire urtassimilazions
ot s 790
39,50 € al kg
SENZA ZUCCHER!

g equ'hbm

+ pRMULA TNPLD STRATY f 0SSA E METABOLISMO MULTIVITAMINE

O ot | (RS EamEso
&,‘-‘L 3 adS e compresse triplo strato,

ot minut/ - Sgpe COMPRESSA TRIPLOSTRATO 30 compresse,

! R Pr— | 1 42¢

L= ethbra Rilascio SUPER FAST &5 3

! ED &Hmmwssop ' C'\t Rilascio FAST : -

!

6,90

164,29 € al kg

0%® MULTIVITAMINE

C(]Ui“bfa & MINERALI EQUILIBRA
" compresse triplo strato, 30 compresse,

ORMULA TRIFLO STRATD 405¢g

SUPER R FAST+ FAST+ RETARD 6 90¢
?
') 17037€alkg

sanfan TS UL,
& 45 MJB '.;.

¢
- :
e:'- minutl  minuti - GE S
—

' T equilibra
= equiivz ENERGIA E SISTEMA
| MULTIVITAMINE IMMUNITARIO

& MINERAL!

RICARICALATUAENERGIA  equilibra
CON EQUILIBRA™ s e

™ s A dUSO CONSUNAre le confers



Prezzi validi dal 22 gennaio al 4 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COCA COLA, FANTA FUZE TEA ~ BIBITELURISIA MONSTER
O SPRITE con o senza zuccheri, gusti vari, ~ gusti vari, 4 x 275 ml gusti vari, 500 ml
gusti vari, 4 x 660 ml 1.25 It

Tase (257 399¢ [ga

p SOLO PERI
y Joneallt sodi 363€allt

Feste finite? [[Lifd ?ﬁ:ﬁ5€ Ll
RIPARTI con il s 119¢
GUSTO UNICO | ¥ g ol ]

di (Gea( Ty, | -0 m’,,, _

SOCIocogP

158

RICHIEDI IN CASSA LA

1 PUNTO = CONVERSIONE

IN SCONTO
1 CENTESIMO DEI TUOI PUNTI SOCIO COOP

esempio: 50 punti = 0,50 euro Lo sconto sara disponibile dalla spesa successiva
o °
PO T LT COgP IPRICOQD o o coonesmn
i1 H . REI Prodotts
SenvizioFiloDiretto g oo ica [=25E  www.coop.it B |t tuo volantino SEMPRE CON TE! = con carta premiata

— dalla EU Ecolabel
i n. reg F1/11/001,

Numero Verde Gratuto Seguici su
( 800-011-761 | UAPP Coop Sty
mgrs OfinXD El- fornita da UPM

- COQP Nei Supermercati di ~

|
|
Inquadra il codice QR |
e scopri le offerte |

GENOVA PROVINCIA DI GENOVA PROVINCIA DI SAVONA PROVINCIA

Corso De Stefanis, 114/A R (3 Arenzano, Via di Francia, 15 Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 (3 DI ALESSANDRIA

Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; Da lunedi a sabato: 7.30 -20.00 Ovada, Via Gramsci, 24

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra (3 Domenica: 8.30 - 21.00 Domenica: 8.00 - 20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Da lunedi a sabato: 8.00 - 22.00; Busalla, Largo Milite Ignoto, 14 Varazze, Via Montegrappa, 42 Domenica: 8.30 - 13.00
Domenica: 8.30 - 20.00 Da lunedi a venerdi: 8.30 - 19.30; Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00

Corso Sardegna, 67 Sabato: 8.30 - 20.00;

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 13.00 . CONSEGNA

Domenica: 8.30 - 21.00 Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81

. Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00
Corso Gastaldi, 161 R - A wm
stacl, Domenica: 8.30 - 20.00 IMPERIA E PROVINCIA -

Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00;
Domenica: 8.30 - 21.00 Cogoleto, Via Recagno, 46 sanremo, Corso Matuzia, 113 DELLA SPESA
Via Fiumara, & Da lunedi a venerdi: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30 Da lunedi a sabato: 7.30 - 21.30

N : Sabato: 8.00 - 19.30 icar

Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00 L Domenica: 8.00 - 21.30 m w P
Pegli - Via Piandilucco, 15 Domtiln |c‘a,: 8'30, -13.00 /1530 - 19.30 Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9 N
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; Rapallo, Viia Sciesa, 15 . Da lunedi a sabato: 8.30 - 19.30; SPesda iN ! '
Domenica: 8.30 - 20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30 NeGOoZio

. . N Domenica: 8.00 - 20.00 PR
Pra Palmaro - Via Pra, 161D r Santa Margherita Li Delpino*
Da lunedi a sabato: 8.00 - 19.30 anta Margherita Ligure Delpino’, NOi Te La

f N N Via Delpino Teramo, 45
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30 - ;
o . Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00 mamo
Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 (3
1 1 . - i {]

5’a l;:lnEdl a (izmenlca. 8.00-20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30 LA SPEZIA a CASA,

1a lllerano, Domenica: 8.30 - 20.00 Via Amendola, 220 SeIo
Ba lunedi aE;Z‘aObatZ(g 08(‘)00 -21.00 Dal lunedi al sabato: 8.00 - 20.30 Maggiori DdL.%

omenica 8.30 - 20. Domenica: 8.30 - 20.00 informazioni sty

* Nel punto vendita di Santa Margherita in punto vendita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari. —
W)

\ Farmaci alla Coop u Cl//ﬂ/.) Reparto Pescheria )‘

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'afiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare lattivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.




